



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF 33 30 15 15
E-MAIL CK@CK.DK
WEB WWW.CK.DK

VESTHEY FOODS ApS

Herluf Trolles Gade 4, 2., 1052 København K

Company reg. no. 32 08 71 08

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 June 2022.

Robert Morgan
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

VESTEY FOODS ApS
Herluf Trolles Gade 4, 2.
1052 København K

Company reg. no. 32 08 71 08
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Robert Morgan

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are meat trading – the company mainly earns commission from employment of traders, acting as agent for fellow group companies.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -10.000 against DKK -9.920 last year. The loss from ordinary activities after tax totals DKK -5.795 against DKK -4.330 last year. Management considers the net loss for the year as expected.

Events occurring after the end of the financial year

No events of material significance to the company's financial position have occurred after the end of the financial year.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	-10.000	-9.920
Other financial income from subsidiaries	4.205	4.369
Pre-tax net profit or loss	-5.795	-5.551
Tax on net profit or loss for the year	0	1.221
Net profit or loss for the year	-5.795	-4.330
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-5.795	-4.330
Total allocations and transfers	-5.795	-4.330



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Current assets			
	Receivables from subsidiaries	104.370	105.253
	Deferred tax assets	0	4.912
	Total receivables	<u>104.370</u>	<u>110.165</u>
	Total current assets	<u>104.370</u>	<u>110.165</u>
	Total assets	<u>104.370</u>	<u>110.165</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	-30.630	-24.835
Total equity	<u>94.370</u>	<u>100.165</u>
Trade payables	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Total liabilities other than provisions	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Total equity and liabilities	<u>104.370</u>	<u>110.165</u>

2 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	125.000	-24.835	100.165
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-5.795</u>	<u>-5.795</u>
	<u>125.000</u>	<u>-30.630</u>	<u>94.370</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Contingencies

Joint taxation

With Vestey Foods Denmark A/S, company reg. no 21151092 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


